「公印省略」

５福高体第１号－９５

令和５年４月 17 日

 各 高 等 学 校 長  殿

福岡県高等学校体育連盟会長

令和 5年度 福岡県高等学校総合体育大会バスケットボ－ル競技大会

 兼 令和 5 年度 全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技大会福岡県予選

 兼 第 76 回 全九州高等学校体育大会バスケットボール競技大会福岡県予選

開催について（通 知）

  標記のことについて、別紙要項のとおり開催しますので、ご連絡いたします。